

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 8. 3. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

### Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou  
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „**Objednatel**“)

### Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **PSVS-STRUKTURE s.r.o.**  
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno  
IČ: 07794967  
DIČ/VAT ID: CZ07794967  
Zastoupen: Milanem Ščukou, MBA, jednatelem  
Zápis v obchodním rejstříku: U KS v Brně, oddíl C 110247  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 286879574/0300  
IBAN: CZ19 0300 0000 0002 8687 9574  
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „**Zhotovitel**“; Zhotovitel společně s Objednatelům také jen „**Smluvní strany**“)

Veřejná zakázka: Rekonstrukce plotu PŘF, Kotlářská 2 – část 1 – kovářské práce, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

## **I. Odůvodnění uzavření Dodatku**

- I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny, které v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy stvrzují tímto Dodatkem.

## **II. Popis Změn a jejich klasifikace**

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečně Změny závazků, které jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu (Náklady De minimis), který je přílohou tohoto Dodatku.
- II. 2) V souvislosti se Změnou vzniknou Objednateli vícenáklady, které jsou podrobněji popsány v položkových rozpočtech, které jsou rovněž přílohou tohoto Dodatku.

## **III. Dopady Změn na Cenu Díla**

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku **zvyšuje** o částku 54 670,00 Kč bez DPH za dodatečné práce – De minimis.
- III. 2) Cena Díla nově činí **2 980 330,00** Kč bez DPH.

## **IV. Závěrečná ujednání**

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

## Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 22_012A | Botanická zahrada - změnové listy                          |
| O: | D103.4  | Úprava a přeskládání kamenného koryta                      |
| R: | ZL1     | Změnový list č.1 - Úpravo kolem stromu I. - zámečnické kce |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                         |     |           |           | <b>54 670,00</b> |
| 1               | 767001RAD     | D+M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů                                   | kg  | 53,00000  | 195,00    | 10 335,00        |
|                 |               | Plotové pole : -37                                                                                                   |     | -37,00000 |           |                  |
|                 |               | Příhradový nosník : 90                                                                                               |     | 90,00000  |           |                  |
| 2               | 767004RAD     | D+M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav Obrubníkový lem 250/10 mm                                | kg  | 120,00000 | 234,00    | 28 080,00        |
|                 |               | Obrubníkový lem : 120                                                                                                |     | 120,00000 |           |                  |
| 3               | 767003RAD     | D+M OK prvky nosných kcí - zednické připomoci, malt, kapsy betony na podliti, stavební lepidla aktivace doklínováním | kg  | 173,00000 | 85,00     | 14 705,00        |
|                 |               | Plotové pole : -37                                                                                                   |     | -37,00000 |           |                  |
|                 |               | Příhradový nosník : 90                                                                                               |     | 90,00000  |           |                  |
|                 |               | Obrubníkový lem : 120                                                                                                |     | 120,00000 |           |                  |
| 4               | 767002RAD     | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu hloubky 125 mm, M16 ampule pro chemickou kotvu                | kus | 10,00000  | 155,00    | 1 550,00         |